PA 27 Osasco com 2.179 associados; PA 28 Cajamar e PA 34 Caieiras com 635 

associados; PA 29 KM 18 Osasco com 441 associados; PA 30 Pari com 803 associados; PA 31 Bom 

Retiro com 1.192 associados; PA 33 Lapa com 1.025 associados, que nesta data são 78.397 (setenta 

e oito mil trezentos e noventa e sete cooperados), em condições de votar, para se reunirem em 

REUNIÃO DE GRUPO SECCIONAL DE ASSOCIADOS, a ser realizada em 05 de março de 2026, 

às 17:00 (dezessete horas), em primeira convocação, com a presença de 2/3 (dois terços) dos 

associados por grupo seccional;